
回 日付 曜日 10：50～12：20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

5/12

5/19

5/26

6/2

6/9

6/16

6/23

6/30

7/7

7/14

7/21

7/28

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

大人のための英会話（初級・5月開講）
講座番号

262023 4/22（水）申込
締切

語 学

全12回／各90分開講計画

受講上の注意、受講日に持参するもの 等

・テキストには3ヶ月間使用できる学習アプリが
  含まれています。
・多少英会話ができる方向けのコースです。

さらにワンランクアップの会話力を！ 
　基本会話を学びながら、スムーズなコミュニケーション
を目指して、さまざまな会話表現を学習します。「海外旅行
を楽しみたい！」「もう少し英語を話したい！」と感じられて
いる方におすすめのクラスです。 

Your Childhood　子供の頃にしていたことについて話す

Your Background　これまでの自分について話す

Your Routine　日課について話す

Routines　いつもすることについて話す

Would you like to go to the Arctic?　未来の願望について話す

Fantasies　空想の話をする

What can you do in Nagasaki?　様々な場所でできることについて話す

Cities　町でできることについて話す

Talking about Health　体調について尋ねる

At the Doctor’s　病院で体の不調を伝える

Sharing News　出来事を伝える

Asking How Others Are Doing　家族や友人の近況を尋ねる

定 員 16名受講料 25,500円（教材費別）

㈱ECC ネイティブ講師
㈱ECC講

師

Discoverer α１
著者：ECC　出版社：ECC　3,960円（税込）
販売方法については、開講決定後にご案内します。

テキスト・教材




