

開講計画 全12回/各90分

回	日付	曜日	10:50~12:20
1	5/12	火	Your Childhood 子供の頃にしていたことについて話す
2	5/19	火	Your Background これまでの自分について話す
3	5/26	火	Your Routine 日課について話す
4	6/2	火	Routines いつもすることについて話す
5	6/9	火	Would you like to go to the Arctic? 未来の願望について話す
6	6/16	火	Fantasies 空想の話をする
7	6/23	火	What can you do in Nagasaki? 様々な場所でできることについて話す
8	6/30	火	Cities 町でできることについて話す
9	7/7	火	Talking about Health 体調について尋ねる
10	7/14	火	At the Doctor's 病院で体の不調を伝える
11	7/21	火	Sharing News 出来事を伝える
12	7/28	火	Asking How Others Are Doing 家族や友人の近況を尋ねる

受講料 25,500円(教材費別)

定員 16名

## さらにワンランクアップの会話力を!

基本会話を学びながら、スムーズなコミュニケーションを目指して、さまざまな会話表現を学習します。「海外旅行を楽しみたい!」「もう少し英語を話したい!」と感じられている方におすすめのクラスです。

講師  
(株)ECC

(株)ECC ネイティブ講師

### テキスト・教材

Discoverer α 1

著者:ECC 出版社:ECC 3,960円(税込)

販売方法については、開講決定後にご案内します。

### 受講上の注意、受講日に持参するもの等

- ・テキストには3ヶ月間使用できる学習アプリが含まれています。
- ・多少英会話ができる方向けのコースです。